
Uchwała Nr XXXI/221/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 czerwca 1996 r. 

w sprawie zmian w składzie komisji dyscyplinarnej I instancji 

Na podstawie art. 27, ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. Nr 21, poz. 124 z 1990 r., zmiany: Dz.U. Nr 43, poz. 253 z 1990 r., Dz.U. Nr 98, poz. 
471 z 1994 r.) oraz § 5, ust. 1 i 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z  dnia 9 lipca 1990 r. w 
sprawie  powoływania  dyscyplinarnych  orzekających  za  naruszenie  obowiązków  przez 
mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz.U. Nr 
57, poz. 336  z 1990 r.) - Rada Miejska uchwala co nastepuje: 

§ 1

Ze składu komisji dyscyplinarnej I instancji odwołuje się następujące osoby: 
1) Jan Rosochowicz, 
2) Ingrid Grabowska, 
3) Tadeusz Szymborski. 

§ 2

W skład komisji dyscyplinarnej I instancji, powołuje się następujące osoby: 

1) Jarosław Otta, 
2) Ewa Lew-Górzyńska, 
3) Adam Popławski. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Komisja  dyscyplinarna  I  instancji  została  powołana  uchwałą  Nr  VI/30/94  Rady Miejskiej 
Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  6  października  1994  r.  w  sprawie  wyboru  komisji 
dyscyplinarnej  I  i  II  instancji.  Skład  komisji  dyscyplinarnej  I  instancji  należy  zmienić  z 
następujących powodów: 
1) Jan Rosochowicz - z powodów zdrowotnych (dłuższa choroba), 
2) Ingrid Grabowska - przestała być pracownikiem mianowanym, 
3) Tadeusz Szymborski - przestał być pracownikiem mianowanym. 

Ponieważ  komisja  dyscyplinarna  I  instancji  składa  się  wyłącznie  z  pracowników 
mianowanych, stąd potrzeba uzupełnienia składu osobowego.


